

Mieszkańcy ulicy Bajkowej
w Gubinie

MIEJSKI W GUBINIE
Gubin, dnia 18.10.2022
15.10.2022
18 PAZ. 2022
18 PAZ. 2022
18 PAZ. 2022
18 PAZ. 2022
18 PAZ. 2022

Pan
Bartłomiej Bartczak
Burmistrz Miasta Gubina

Petycja mieszkańców zamieszkałych przy ulicy Bajkowej w Gubinie
dotycząca remontu drogi

Szanowny Panie Burmistrzu,

Powtórnie zwracamy się z wnioskiem o podjęcie działań, mających na celu wyremontowanie nawierzchni ulicy Bajkowej w Gubinie. Pierwsza petycja została złożona w listopadzie 2021 roku, w odpowiedzi na którą poinformował nas Pan, iż zostanie ona potraktowana jako wniosek do budżetu na rok 2022 a o jego uwzględnieniu zostaniemy poinformowani odrębnym pismem. Owe pismo niestety nigdy do nas nie dotarło a o negatywnym wyniku rozpatrzenia dowiedzieliśmy się dopiero po wykonaniu wielu telefonów do urzędników odpowiedzialnych za stan dróg w Gubinie.

Nawierzchnia ulicy Bajkowej w Gubinie, składająca się z piasku oraz wysypanego miejscami tłuczni, pozostaje w opłakanym stanie i pogarsza się z każdym rokiem. W okresie letnim przejeżdżające pojazdy powodują tumany kurzu, natomiast w okresie jesiennym, zimowym i wiosennym podczas opadów atmosferycznych droga jest praktycznie nieprzejezdna, co utrudnia ruch pieszy, jak również wszelkich pojazdów.

Błoto i woda, spływające z ulicy Brzozowej podczas opadów, zalewają piwnice i garaże, znajdujące się kilka metrów od drogi. Ponadto mieszkańcy ulicy Bajkowej, którzy są właścicielami starych budynków, nie mogą postawić nowych ogrodzeń, gdyż jak się okazuje po ponownym wytyczeniu granic, linia graniczna w niektórych przypadkach przebiega prawie 1 metr przed starym ogrodzeniem. Remont drogi i przeniesienie zaworów wodnych i gazowych znajdujących się na naszych posesjach poza ich obręb, umożliwiłby nam budowę trwałych ogrodzeń na faktycznych granicach działek, które zapewniłyby bezpieczeństwo, zwiększyły estetykę posesji, która stanowi naszą własność, za którą płacimy podatki, jednakże nie możemy z niej korzystać, gdyż musimy zapewnić PUM i Gazowni stały dostęp do zaworów.

Do momentu kiedy droga nie zostanie wyremontowana, również mieszkańcy nowo wybudowanych domów nie mogą wykonać podjazdów, gdyż nie wiedzą na jakiej wysokości będzie znajdowała się nowa nawierzchnia drogi.

Prosimy o wniesienie naszej petycji jako wniosku do budżetu na rok 2023 i niezwłoczne podjęcie działań mających na celu jak najszybsze i zgodne ze złożonymi obietnicami, wyremontowanie nawierzchni ulicy Bajkowej.